REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA - SHTIME
Zyra e Kryetarit
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Ne baze te Rregullores MF-Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasurive Jofinanciare ne Organizata
Buxhetore, nenit 38 te Ligjit 03/L-189 pér Administratén Shtet&rore te Republikés Kosovés dhe vendimit
me nr: Kryetari merr kété

VENDIM

PER VLERESIMIN E PASURISE JO FINANCIARE PER VITIN 2019 NE KOMUNEN E SHTIMES

I pér vierésimin e pasurisé s& Komunés, Kryetari i Komunés me vendim t& veqant cakton
komisionin e vlersimit té pasuris jo financiare pér Komunén e Shtimés.

. Komisioni pér vlerésimin e pasurisé duhet te prezantoj raportin dhe déshmité pér njésimin apo
inventarizimin e pasurisg se Komunés.

.  Vierésimii pasurisé duhet te béhet pér vitin fiskal aktual 2019
IV.  Vlerésimi i pasurisé duhet te pérfshije:

1. Pasurité jo garkulluese apo fikse

2. Stoget

3. Te gjitha pajisiet tjera ge shfrytézohen nga Komuna

V.  Me kopjen e kétij vendimi njoftohet i gjith& Stafi dhe Menaxhmenti i Komunés.

VI.  Vendimi hyn ne fugi pas nénshkrimit:

X f :iﬁc\:\ "
KRYETARE]*KORMUNES

Shtime:




